
ZARZĄDZENIE Nr 0050.145.2024

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 11 grudnia 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy projektów statutów sołectw: 
Chrzanowo, Witków.

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1749) oraz uchwały Nr XL/100/2013 Rady Gminy Łęczyce z dnia 10 
października 2013 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 
mieszkańcami Gminy Łęczyce (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 18.11.2013 roku, poz. 3976) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie nadania statutów następującym 
sołectwom położonym na terenie gminy Łęczyce:

1) sołectwu Chrzanowo;

2) sołectwu Witków.

2. Przedmiotem konsultacji są projekty statutów stanowiące odpowiednio załączniki do niniejszego 
zarządzenia:

1) projekt statutu sołectwa Chrzanowo – załącznik nr 1;

2) projekt statutu sołectwa Witków – załącznik nr 2.

3. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców w sprawie proponowanych zapisów w projektach 
statutów dla sołectw wyszczególnionych w ust. 1.

§ 2.1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 02 stycznia 2025 roku do 15 stycznia 2025 roku w 
granicach administracyjnych sołectw, o których mowa w ust. 1.

2. Konsultacje przeprowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych opinii i wniosków dotyczących treści 
projektów statutów.

§ 3. Konsultacje polegać będą na:

1) udostępnieniu mieszkańcom treści projektów statutów poszczególnych sołectw Biuletynie Informacji 
publicznej Gminy Łęczyce bip.leczyce.pl w zakładce „KONSULTACJE SPOŁECZNE;

2) wyłożeniu projektów statutów w sołectwach, celem udostępnienia ich mieszkańcom i zgłaszania pisemnych 
opinii, uwag i wniosków;

3) wyłożenia projektów statutów w Urzędzie Gminy Łęczyce (na stanowisku sekretarza gminy) w dniach i 
godzinach urzędowania, celem udostępnienia ich mieszkańcom i zgłaszania opinii, uwag i wniosków.

§ 4.1. Wnioski, opinie i uwagi mieszkańcy mogą składać w terminie do 15 stycznia 2025 roku na formularzu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia poprzez:

1) przesłanie pocztą lub złożenie w „Biurze Obsługi Interesanta” Urzędu Gminy Łęczyce, ul. Długa 53, 84-218 
Łęczyce;

2) przesłanie skanu wypełnionego formularza drogą elektroniczną na adres: sekretarzu.ugl@leczyce.pl .

2. Wzór formularza, o którym mowa w ust. 1 zamieszczony zostanie na stronie internetowej Gminy Łęczyce 
www.leczyce.pl oraz w BIP bip.leczyce.pl w zakładkach „KONSULTACJE SPOŁECZNE” oraz dostępny w 
miejscach wskazanych w §3 pkt 2 i 3.

§ 5.1. Po upływie okresu, o którym mowa w §4 ust. 1 wszystkie założone wnioski zostaną przeanalizowane 
oraz przygotowane zostaną ewentualne poprawki do projektów statutów wymienionych w §1 ust. 2.

mailto:sekretarzu.ugl@leczyce.pl
http://www.leczyce.pl/


2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy.

3. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag wraz ze stanowiskiem Wójta Gminy 
zamieszczone zostana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej bip.leczyce.pl, na stronie internetowej Gminy 
Łęczyce www.leczyce.pl w zakładkach „KONSULTACJE SPOŁECZNE”, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Łęczyce oraz tablicach ogłoszeń poszczególnych sołectw.

4. Opinie, uwagi i wnioski dotyczące projektów statutów zostaną przedstawione Radzie Gminy Łęczyce do 
dnia 31 stycznia 2025 roku.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Łęczyce.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega:

1) zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łęczyce bip.leczyce.pl;

2) wywieszeniu na tablicach ogłoszeń sołectw wymienionych w § 1 ust. 1.

 Wójt Gminy Łęczyce

Piotr Wittbrodt 

http://www.leczyce.pl/


Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 0050.145.2024

Wójta Gminy Łęczyce

z dnia 11 grudnia 2024

FORMULARZ DO SKŁADANIA UWAG I WNIOSKÓW DO PROJEKTU STATUTU SOŁECTWA

1. Dokument podlegający konsultacji (podkreślić nazwę sołectwa, którego dotyczy):

Statut sołectwa:  CHRZANOWO, WITKÓW.

2. Imię i nazwisko osoby lub nazwa organizacji składającej formularz:

……………………………………………………………………………………………………………… .

3. Adres: ………………………………………………………………………………………………………. .

4. Telefon, e-mail; ……………………………………………………………………………………………. .

5. Zgłaszane wnioski, uwagi, opinie i propozycje:

l.p. Wskazanie § w analizowanym 
dokumencie

Treść wniosku, uwagi, opinii, propozycji Uzasadnienie 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich dobrowolnie podanych danych osobowych zawartych w 
formularzu konsultacyjnym w ramach konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Łęczyce dotyczącymi 
projektu statutu sołectwa. 

Niniejsze oświadczenie jest zgodne w rozumieniu art. 4 pkt 11 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych.

6. Podpis (czytelny) osoby składającej formularz: 

………………………………………………………… 


